[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

   17.01.2024                                                                                                                        № 20

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету литература

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету литература

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и

победителей муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Шайхутдинова Елизавета Дмитриевна 8 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

2 МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Галимарданова Карина Ильназовна 8 Гоникер Елена

Елександровна

МБОУ "СОШ №3"

г. Мензелинска РТ

3 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Гимранова Азалия Рифовна 9 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

4 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Болонина Елизавета Валентиновна 9 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

5 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Яппарова Айсылу Филусовна 10 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

6 МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Хорошева Яна Виталиевна 10 Майорова Ляйсан

Ханафовна

МБОУ "СОШ №3"

г. Мензелинска РТ

7 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Газетдинова Эльвина Ильнаровна 11 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

8 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Мубаракшина Люция Наилевна 11 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

9 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Устюжина Юлия Александровна 11 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Гарипова Диана Ренатовна 7 Коллер Валентина

Васильевна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

2.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Сафина Ильзира Ильдусовна 7 Янова Елена

Александровна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

3.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Сысоев Илья Андреевич 7 Майорова Ляйсан

Ханафовна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

4.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Галиева Руфина Раефовна 8 Букун Регина

Ильдусовна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

5.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Уханова Яна Дмитриевна 8 Букун Регина

Ильдусовна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

6.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Бокова Софья Михайловна 8 Гоникер Елена

Елександровна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

7.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Чигвинцева Анна Алекссевна 9 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

8.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Петрова Евгения Витальевна 9 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

9.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Сысоева Дарина Денисовна 9 Курбанкулова Зиля

Ильгизовна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

10.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Назарова София Михайловна 9 Курбанкулова Зиля

Ильгизовна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

11.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Калимуллин Эмиль Равилевич 10 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ